



EISLX016ZELB

Objednávka č.: DO202401446

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: LIDEZIN CZ s.r.o. Dolní Řasnice 216 46401 Dolní Řasnice		
IČ:	00262978		IČ:	22772685	
DIČ:	CZ00262978		DIČ:	CZ22772685	
Objednávka ze dne:	18.04.2024	Termín:	25.05.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
	vlastní	nákladní	poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		0	0,00 Kč
	1		68921	68 921,60 Kč

Celková částka: 68 921,60 Kč

Liebiegův palác - postřik proti dřevokaznému hmyzu

Objednáváme u Vás postřik proti dřevokaznému hmyzu na půdě Liebiegova paláce.

K faktuře je nutné přikládat objednávku a cenovou nabídku, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.
Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Správce rozpočtové položky		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Dodavatel:



LIDEZIN CZ s.r.o.
Dolní Řasnice 216
464 01 Frýdlant

IČ: 22772685
DIČ: CZ22772685
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.lidezin.cz

Odběratel:

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
nám. Dr. E. Beneše 1
460 59 Liberec

Tel.:

Nabídka č.: **24NA009**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 08.03.2024
Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na provedení likvidace dřevokazného hmyzu včetně mechanické očisty dřevěných částí.

Místo ošetření: půdní prostory Liebiegova paláce

K ošetření:

- 1) podlahová část půdního prostoru
- 2) jednotlivé dřevěné části - trámy
- 3) provedení kontroly všech dřevěných částí, mechanická očista napadených prvků před chemickým ošetřením

Cena 56 960,- Kč

Součástí nabídky je kalkulační list

Cena je uvedena bez DPH

Platební podmínky: 30 dní splatnost

Fakturace bude pouze za skutečně odvedenou práci.

Přílohou faktury bude protokol o provedené práci.

Dezinfekční, dezinfekční a deratizační práce jsou vždy zajišťovány v souladu se zákonem 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví a dle standardní metodiky práce v oblasti dezinfekce, dezinfekce a deratizace.

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
	0,00	0%		0,00
	0,00	12%	0,00	0,00
	56 960,00	21%	11 961,60	68 921,60
Součet	56 960,00		11 961,60	68 921,60
Zaokrouhlení				0,40
CELKEM K ÚHRADĚ				68 922,00

Vystavil:

LIEBIEGŮV PALÁC - likvidace dřevokazného hmyzu

kalkulace			výměra	cena /jedn.	celkem
podlaha	m ²		680	46	31280
trámy	počet ks		98	160	15680
chemické očištění celkem					46960
mechanické čištění ,kontrola			1	10000	10000
celkem za kompletní ošetření dřevěných prvků podlahy a trámů			cena bez DPH		56960
celkem za kompletní ošetření dřevěných prvků podlahy a trámů			DPH		11961,6
celkem za kompletní ošetření dřevěných prvků podlahy a trámů			cena včetně DPH		68921,6

Cekem za kompletní ošetření půdního prostoru **56 960,- Kč**
Cena je uvedena bez DPH

Cekem za kompletní ošetření půdního prostoru **68 922,-Kč**
Cena je uvedena včetně DPH